

SHAMYAT IVS

Amager Boulevard 127
2300 København S

Årsrapport
22. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

Jamal Almekhlati
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHAMYAT IVS
Amager Boulevard 127
2300 København S

e-mailadresse: jamal76mp@gmail.com

CVR-nr: 39885158

Regnskabsår: 22/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med Fremstilling af friske bageriprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på tkr. 64, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 22. sep. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 290.892 |
| Personaleomkostninger | 1 | -347.492 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.791 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -77.391 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.927 |
| Ordinært resultat før skat | | -80.318 |
| Andre skatter | | 15.958 |
| Årets resultat | | -64.360 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -64.360 |
| I alt | | -64.360 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 58.400 |
| Indretning af lejede lokaler | | 24.766 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 83.166 |
| Deposita | | 3.185 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.185 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.351 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 15.958 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.958 |
| Likvide beholdninger | | 10.080 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.038 |
| Aktiver i alt | | 114.389 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 |
| Overført resultat | | -64.360 |
| Egenkapital i alt | | -59.360 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.531 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 134.273 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.945 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 173.749 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 173.749 |
| Passiver i alt | | 114.389 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 362.433 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -14.941 |
| | 347.492 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |